
Suomen maastohiihto ry ja Vuokatin Urheiluopisto 
yhteistyöhön

Suomen Maastohiihto ry on solminut 30.6.2010 Vuokatin Urheiluopiston kanssa 
yhteistyösopimuksen (2+2 vuotta), jonka tarkoituksena on edistää ja tiivistää 
SMH:n ja Urheiluopiston välistä yhteistyötä maastohiihdon markkinoinnin, 
valmennuksen, tutkimuksen ja olosuhteiden kehittämisen osalta.Sopimus 
koskee myös SMH:n maastohiihdon edustusjoukkueiden ja ryhmien 
harjoittelua Urheiluopistolla. 

Lisäksi sopimus mahdollistaa ja tarjoaa maastohiihdon seuroille ja piireille 
laadukkaat ja kustannustehokkaat puitteet seurojen/piirien omien 
harjoitusleirien järjestämiseen Urheiluopistolla.

Lisenssiurheilijoille majoituspaketti sopimushintaan
Urheiluopisto tarjoaa kaikille Suomen Maastohiihto ry:n lisenssiurheilijoille 
harjoitusleireihin täyshoidon hintaan 49 euroa/hlö/vrk. Täysihoito sisältää 
aamiaisen, lounaan ja päivällisen. Chalets-majoitusvaihtoehto edellyttää 
vähintään 4 hlöä/huoneisto. Lisämaksua vastaan kaikki majoitusvaihtoehdot 
ovat mahdollisia. Lisäksi em. täysihoitokustannuksiin kuuluvat hiihtotunnelin, 
ensilumenladun, kuntosalin, pallohallin, uimahallin, ritilätenniskenttien ja 
jalkapallokentän käyttöoikeus ilman erillistä maksua. Huom: sopimushinta on 
voimassa vuosittain 1.5. - 23.12. ja 15.1. - 15.2. välisenä aikana käytettyihin 
majoituksiin.

”Maastohiihto” – viite aina varausta tehdessä
Tehdessänne majoitusvarausta Urheiluopistolle mainitkaa viitteeksi AINA: 
Maastohiihto, tämä toimii edellytyksenä tarjoushintaan, toinen edellytys 
tarjoushintaan on varausvaiheessa maininta voimassa olevasta lisenssistä / 
Skipassista. Lisenssikortti tulee olla kaikilla majoittujilla myös mukana 
Vuokattiin saapuessa ja se tulee näyttää vastaanotossa saapuessa.

Mikäli Sinulla on jo varaus Vuokatin Urheiluopistolle, soita myyntipalveluun ja 
kerro voimassa olevasta kilpailulisenssistäsi ja pyydä muuttamaan varaukseesi 
nyt sovittu uusi sopimushinta.
 
Urheiluopiston myyntipalvelun ohjeet majoittuville ryhmille
Seura- ja piiriryhmille muistutus: sopimushinta edellyttää, että ryhmän vetäjä/
valmentaja toimittaa myyntipalveluumme ETUKÄTEEN nimilistan leirille 
osallistujista sekä leirin ohjelman. Sopimushintaa voidaan noudattaa niihin 
osallistujiin, joilla on voimassaoleva kilpailulisenssi. Nimilistaan kunkin 
osallistujan kohdalle on hyvä laittaa merkintä mikäli ko. henkilöllä on 
kilpailulisenssi. Jos tämä tieto saadaan etukäteen, ryhmän majoittuminen 
sujuu nopeammin saapuessa. 

Leirin ohjelman saatuaan myyntipalvelu voi tehdä tarvittavat tilavaraukset 
kuntoon. 
Suosittelemme ohjelman lähettämistä hyvissä ajoin, sillä mitä aiemmin ryhmä 
ohjelmansa lähettää, sitä todennäköisemmin ryhmä saa toivomansa liikunta- 



ja harjoitustilavarauksensa kuntoon. Ohjelma tulee lähettää kuitenkin 
urheiluopiston myyntipalveluun ennen leirin alkua (yksi sopimushinnan 
ehdoista).
Vähintään 7 hengen ryhmillä on niin halutessaan mahdollisuus saada 
urheiluopiston valmentajan vetämään leirillä yhden, maksimissaan kolmen 
tunnin harjoituksen. Mikäli ryhmä toivoo tätä palvelua, pyyntö asiasta tulee 
lähettää myyntipalveluun viimeistään 1 kk ennen saapumista, toki mielellään 
heti varausvaiheessa. 
Ryhmä esittää kahta vaihtoehtoista aikaa (päivämäärä, kellonaika, kesto) 
jolloin urheiluopiston valmentajan valmennusta toivoo. Ryhmä saa 
valmennuksen veloituksetta mikäli urheiluopiston valmentajia on vapaana ja 
siten ryhmän käyttöön varattavissa. Valmennusta ei valitettavasti voida 100 
%:sti luvata. Ryhmä voi vaihtoehtoisesti tilata Valmentajapankin valmentajan 
vetämään leirin harjoituksia, palvelujen hinnat ja lisätietoja 
www.valmentajapankki.fi, varaukset myyntipalveluumme.

Seurojen / piirien jo tehdyt varaukset tälle kesälle ja syksylle
Mikäli seuralla ja piirillä on jo varaus Vuokatin Urheiluopistolle, soita 
myyntipalveluun ja kerro onko urheilijoilla (kaikilla vai osalla) voimassa oleva 
kilpailulisenssi ja pyydä muuttamaan varaukseen nyt sovittu uusi sopimushinta 
niille henkilöille jotka ovat siihen oikeutettuja.

Myyntipalvelun yhteystiedot:
Vuokatin Urheiluopisto, myyntipalvelu, puh. (08) 6191 500, 
myyntipalvelu@vuokattisport.fi
www.vuokattisport.fi

”Lisäporkkana” vuoden 2010 aikana ostetuista leirivuorokausista
Huomioittehan, että vuoden 2010 aikana seuran/piirin ostamat 
leirivuorokaudet oikeuttavat samaan määrään leirivuorokausia alennettuun 
hintaan (39€/hlö/vrk) vuoden 2011 touko – syyskuun aikana. Kysy 
tarjouksesta lisää Urheiluopiston myyntipalvelusta.
Vuokatin Urheiluopisto, 2010  kesän ja syksyn hiihtoleireillä vielä tilaa
Hopeasompa-ikäisille leirejä 2010: Urheiluopisto järjestää 25. - 29.7. Piken ja 
Mustin hiihtoleirin ja Matun ja Kallen Sprint Camp järjestetään 2. - 5.9., 
molemmilla leireillä vielä tilaa!

Katso lisää: 
Piken ja Mustin hiihtoleiri http://www.vuokattisport.fi/showpage.php?id=233
Matun ja Kallen Sprint Camp http://www.vuokattisport.fi/showpage.php?
id=238

Oikein mukavaa kesää koko hiihtoväelle!

Kesäterveisin,
Jarkko Ruhanen
Markkinointi ja kotimaan toiminnot
Suomen Maastohiihto ry
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